

096 CPL
FLS



SUPERMERCADO SÓ UTILIDADES

JAILSON ALMEIDA COELHO - ME

CNPJ 03.417.092/0001-06 INSC. EST. 29.063.882-8 AVENIDA TRÊS PODERES Nº 393-A

DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO FONE - (63) 3362 1147 CEL. (63) 8471 8808

e-mail -supermercadosutilidades@gmail.com

PROPOSTA

Apresentamos nossa proposta para fornecimento do objeto do Pregão Presencial 03/2017, acatando todas as estipulações consignadas no Edital:

JAILSON ALMEIDA COELHO - ME

CNPJ - 03.417.092/0001-06

INSC. EST. 29.063.882-8

Avenida Três Poderes nº 393-A centro de Dois Irmãos do Tocantins - To,

FONE - 63 3362 1147 CEL. 63 8471 8809

e-mail - supermercadossutilidades@gmail.com

PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2017

TIPO: Menor preço por lote

LOTE 01 - MATERIAL DE CONSUMO / COZINHA

ITEM	QUANT	UND	DESCRIÇÃO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL
1	50	Pct	CAFÉ, TORRADO, MOÍDO, A VÁCUO, PACOTE DE 500 GRAMAS.	14,50	725,00
2	20	Pct	AÇUCAR CRISTAL, PACOTE DE 2 KG.	7,50	150,00
3	10	Und	COADOR DE CAFÉ DE PANO	2,50	25,00
4	5	Und	GARRAFA TERMICA PARA CAFÉ 1LT TAMPA DE PRESSÃO	52,00	260,00
5	800	Und	AGUA MINERAL SEM GAS - 500 ML	1,50	1.200,00
6	400	Und	AGUA MINERAL SEM GAS - 1,5 LT	3,50	1.400,00
7	200	Und	AGUA MIRERAL COM GAS 500 ML	2,40	480,00
8	70	Pct	COPO DESCARTAVEL 200 ML PCT 100	3,50	245,00
9	100	Pct	GUARDANAPO DESCARTAVEL	1,70	170,00
10	50	Pct	PAPEL TOALHA 2X1	4,50	225,00
11	100	Pct	PRATO DESCARTAVEL Nº 15 - 50 X 1	1,10	110,00
12	100	Pct	PRATO DESCARTAVEL Nº 21 - 50 X 1	1,90	190,00
13	100	Pct	COLHERES DESCARTAVEIS 50 X 1	2,90	290,00

[Handwritten signatures and scribbles]

14	100	Pct	GARFOS DESCARTAVEIS 50 X 1	2,90	290,00
15	100	Pct	FACA DESCARTAVEIS 50 X 1	2,90	290,00
			TOTAL		6.050,00

LOTE 02 – MATERIAL DE LIMPEZA – SEDE ADMINISTRATIVA / AUDITORIO

097 CPL
FLS

ITEM	QUANT	UND	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	2	CX	LIMPADOR DE CERÂMICAS TRADICIONAL, 1X12 01 LT (TIPO AZULIN/AJAX SIMILAR OU SUPERIOR)	70,80	141,60
2	5	CX	SOLUÇÃO DE LIMPEZA MULTIUSO, ÁGUA SANITÁRIA, ALVEJANTE E DESINFETANTE, LÍQUIDO, LIMPEZA GERAL, COM TAMPAS DOSADORAS DE FLUXO, FRASCO COM 1L. (12X1)	30,00	150,00
3	3	FRD	ESPONJA DE AÇO 1ª LINHA - 14X1	23,80	71,40
4	5	UND	BALDE PLÁSTICO (10 L)	7,50	37,50
5	5	CX	LIMPA VIDRO 1X12X500 ML	54,00	270,00
6	1	CX	CERA LIQUIDA INCOLOR 750 ML. (12X1)	57,60	57,60
7	20	UND	CESTO PARA LIXO DE 15 LITROS	6,00	120,00
8	5	CX	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500 ML. (24X1).	45,60	228,00
9	20	CX	DESINFETANTE, LÍQUIDO, BACTERICIDA, AROMA LAVANDA 6X2 LITROS	39,00	780,00
10	5	UND	ESCOVA P/ LAVAR ROUPA	4,50	22,50
11	40	UND	ESPONJAS P/ LAVAR LOUÇAS DUPLA FACE	0,90	36,00
12	5	UND	ESCOVAS P/ VASO SANITÁRIO	5,50	27,50
13	20	UND	FLANELAS 30X50 CM	3,00	60,00
14	10	UND	ISQUEIRO	3,80	38,00
15	1	CX	LIMPA ALUMÍNIO 500 ML. (12X1)	3,70	44,40
16	5	PARES	LUVAS EMBORRACHADAS TAMANHO MÉDIO	6,70	33,50
17	20	UND	LÂMPADAS ELETRÔNICAS 100 W	14,00	280,00
18	50	PCT	PAPEL HIGIÊNICO 60MX10CM, FOLHA SIMPLES, MACIO, PICOTADO, GOFRADO (TEXTURIZADO), NÃO RECICLADO, NA COR BRANCA, ALVURA MÍNIMA DE 80%, FRAGRÂNCIA NEUTRA (FARDO 4X1)	5,60	280,00
19	20	UND	PANO DE PRATO	6,90	138,00
20	2	FRD	PALHA DE AÇO 1ª LINHA - 18X1	27,00	54,00
21	10	UND	RODO GRANDE COM CABO 60 CM	19,00	190,00
22	5	UND	RASTELO COM CABO	14,00	70,00
23	5	UND	RODO GRANDE COM CABO 30 CM	12,50	62,50
24	20	UND	SACO DE ALGODÃO, CRÚ, 100 X 60 CM, BRANCO, LIMPEZA DE CHÃO, PRÉ-AMACIADO, 100% ALGODÃO	6,50	130,00
25	1	CX.	SABÃO EM PÓ 01 KG - 20X1	160,00	160,00
26	5	UND	SODA CAUSTICA 01 KG	14,00	70,00
27	40	PCT	SACO DE LIXO 50 LITROS, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, PRETO, COM NO MÍNIMO 0,10MM 10X1	3,90	156,00
28	30	PCT	SACO DE LIXO 100 LITROS, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE,	4,40	132,00

[Handwritten signatures and scribbles]

			PRETO, COM NO MÍNIMO 0,10MM 05X1138,00		
29	20	PCT	SABÃO EM BARRA, GLICERINADO, SAIS+ÁCIDO GRAXO, COM ALVEJANTE, SEM PERFUME 200G, EMBALAGEM 5X1	6,90	138,00
30	80	UND	SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, LIMPADOR INSTANTÂNEO LIQUIDO PARA LIMPEZA PESADA, INCOLOR, CONTENDO INGREDIENTES ATIVOS QUE DISSOLVEM E REMOVEM GORDURAS, SUJEIRAS, RISCOS DE LÁPIS. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, SOLVENTE, COADJUVANTE, SEQUESTRANTE, ESSÊNCIA E ÁGUA. PRINCIPIO ATIVO ALQUIL BENZENO E SULFONATO DE SÓDIO. FRASCO COM 500 ML	4,70	376,00
31	2	UND	VASSOURA DE PALHA	12,00	24,00
32	10	UND	VASSOURA, PIAÇAVA, MADEIRA PLASTIFICADA, MADEIRA, 20 CM, MÍNIMO 9 CM, COM CABO ROSQUEADO	11,80	118,00
33	5	UND	VASSOURA DE PELO COM CABO	11,80	59,00
34	2	CX	ÁLCOOL LIQUIDO 92,8 % 1000 ML 12X1	102,00	204,00
35	10	UND	DESODORIZADOR DE AR LAVANDA AEROSOL 500ML	9,50	95,00
36	5	UND	ESPANADOR DE PÓ DE NYLON	10,00	50,00
				TOTAL	4.904,50

Valor total da proposta R\$ 10.954,50 (dez mil novecentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos).

Validade da proposta 60 dias

Nos preços propostos estão incluídos, além do lucro, todas as despesas e custos de transporte, tributos de qualquer natureza e todas as despesas diretas e indiretas relacionadas com o objeto da presente licitação.

Dois Irmãos do Tocantins – To., 24 de fevereiro de 2014.

Jailson Almeida Coelho
JAILSON ALMEIDA COELHO – ME

CNPJ – 03.417.092/0001-06

Jailson Almeida Coelho-Me
Jailson Almeida Coelho
RG. 271361 2ª Via SSP-TO Titular

03.417.092/0001-06
Jailson Almeida Coelho-ME
AV. TRES PODERES Nº 393-A
CENTRO CEP 77685-000
DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS TO

Coelho

PROPOSTA COMERCIAL
DE :
LUCAS FERREIRA BORGES 02373570114
THEC TRONIC INFORMATICA
CNPJ : 15.212.555/0001-74
ENDEREÇO : RUA ARAGUACEMA - S/Nº SALA 01 - DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO
PARA :
CAMARA MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS -TO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2015
PROPONENTE : LUCAS FERREIRA BORGES 02373570114
LOTE 03 – MATERIAL DE EXPEDIENTE – SEC. ADMINISTRAÇÃO / CÂMARA

ITEM	QTD	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNIT (R\$)	V. TOTAL (R\$)
1	1	CX	GRAMPOS P/ GRAMPEADOR 23/13 C/ 1000 UND	CIS	R\$ 38,00	R\$ 38,00
2	20	UN	APONTADOR SEM DEPOSITO LAMINA AÇO INOX	MAPED	R\$ 4,50	R\$ 90,00
3	10	UN	BLOCO NOTA NEUTRA S/ COPIA 109 X 162 MM (50 fls) 10X1	TILIBRA	R\$ 2,50	R\$ 25,00
4	5	UN	CALCULADORA DE MESA COM VISOR LCD COM INCLINAÇÃO GRADUAL, 12 DÍGITOS E NÚMEROS GRANDES DUPLA FONTE DE ENERGIA: SOLAR E BATERIA INVERSÃO DE SINAIS E TECLA DUPLO ZERO INDICADOR USO MEMÓRIA DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO	KENKO	R\$ 32,50	R\$ 162,50
5	5	CX	CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL C/ TAMPA VENTILADA CORPO HEXAGONAL TRANSPARENTE PONTEIRA MÉDIA 1.00 MM DE COR AZUL DE BOA QUALIDADE CX C/ 50 UNIDADE	COMPACTOR	R\$ 49,00	R\$ 245,00
6	5	CX	CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL C/ TAMPA VENTILADA CORPO HEXAGONAL TRANSPARENTE PONTEIRA MÉDIA 1.00 MM DE COR PRETA DE BOA QUALIDADE CX C/ 50 UNIDADE	COMPACTOR	R\$ 49,00	R\$ 245,00
7	1	PCT	CD-R GRAVAVEL POLICARBONATO 700 MB/80MIN VELOCIDADE 52X PCT C/ 100 UNIDADE	MULTILASER	R\$ 148,00	R\$ 148,00

RECONHECIDO

8	15	CX	CLIPS 1/0 CX 500 G	POLICLIPS	R\$ 10,00	R\$ 150,00
9	2	CX	ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 75G 240X340 KFT34 CX 100 UN	FORONI	R\$ 19,80	R\$ 39,60
10	2	CX	ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 75G 250X353 KFT36 CX 100 UN	FORONI	R\$ 19,70	R\$ 39,40
11	20	UN	EXTRATOR GRAMPO TIPO ESPÁTULA EM CHAPA DE AÇO FINA 15X2,5CM	MAXPRINT	R\$ 1,85	R\$ 37,00
12	1	CX	GRAMPOS GALVANIZADO P/ GRAMPEADOR P/ GRAMPEAR ATÉ 20 FLS. 26/6 CX C/ 5000 UNIDADES	CIS	R\$ 4,30	R\$ 4,30
13	10	UN	GRAMPEADOR METALICO CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATÉ 26 FLS. DE 75G/M2 PINTURA EPÓXI C/ APOIO DA BASE MATERIAL PLÁSTICO POLIETILENO EM CHAPA DE AÇO, MOLA RESISTENTE C/ RETRAÇÃO AUTOMÁTICA, BASE P/ ALOJAR GRAMPO COM 2,00 MM DE ESPESSURA, 20X5X9MM, GRAMPO ABERTO E FECHADO - GRAMPEIA ATÉ 25 FLS. E ALFINETA ATÉ 15 FLS., CAPACIDADE DE CARGA DE UM PENTE DE 208 GRAMPOS TIPO 26/6	TRIS	R\$ 49,00	R\$ 490,00
14	5	PCT	ELASTICO DE LATEX OU BORRACHA NATURAL Nº. 18 PCT C/ 100G	MAMUTH	R\$ 1,10	R\$ 5,50
15	10	CX	PAPEL CHAMEX A4 PCT C/500 FLS 75G/M2	RINO	R\$ 187,00	R\$ 1.870,00
16	10	CX	PASTA SUSPENSIVA MARMORIZADA CORPO EM CARTAO COM 4 PONTEIRAS PLASTICAS, POSSUI 2 ARAMES 402 MM [BTC], PONTEIRAS FICADAS C/ ILHÓS, UM VISOR E UMA ETIQUETA BRANCA, GRAMPO PLASTICO, GRAMATURA 336 G, ESPESSURA 0,30 MM, PRODUTO ACABADO 361X240 MM, CAIXA COM 25 UNIDADES	POLICART	R\$ 229,00	R\$ 2.290,00
17	10	UN	PEN DRIVE CAPACIDADE 2 GB CONEXÃO USB, COMPATIVEL COM WINDOWS, LINUX E MAC, SISTEMA PLUG AND PLAY, VELOCIDADE SUPERIOR 6 MB/SEGUNDO, ALTA DURABILIDADE.	SANDISK	R\$ 28,50	R\$ 285,00
18	5	UN	PERFURADOR EM AÇO, PERFURA ATÉ 20 FLS, COM REGUA AJUSTÁVEL, DISTÂNCIA ENTRE FUROS 8CM, DIÂMETRO DOS FUROS 7MM, CX C/ UMA UNIDADE	TRIS	R\$ 38,00	R\$ 190,00
19	20	UN	PILHA PEQ ALCALINA AA 1,5V CARTELA C/ 2 UNIDADES	RAIOVACK	R\$ 7,50	R\$ 150,00

20	20	UN	Pilha PEQ Alcalina Palito AAA 1,5V cartela com 02 unidades	RAIOVACK	R\$ 8,30	R\$ 166,00
21	1	CX	PINCEL ATOMICO 4-8 MM AZUL CAIXA C/ 12 UNIDADES	BIC	R\$ 94,00	R\$ 94,00
22	1	CX	PINCEL ATOMICO 4-8 MM PRETO CAIXA C/ 12 UNIDADES	BIC	R\$ 94,00	R\$ 94,00
23	20	UN	REGUA 30 CM CRISTAL 310 MM COMP. X 26MM LARG. X 1,6 MM ESP [TRANSPARENTE]	DELLO	R\$ 1,60	R\$ 32,00
24	5	UN	TESOURA C/ LAMINA DE AÇO INOX C/ CABO PLASTICO [90 L X 220 A]	TRIS	R\$ 17,00	R\$ 85,00
25	1	CX	TINTA P/ CARIMBO AZUL C/ 40ML CX C/ 03 UNIDADES	PILOT	R\$ 11,50	R\$ 11,50
26	1	CX	TINTA P/ CARIMBO PRETO C/ 40 ML CX C/ 03 UNIDADES	PILOT	R\$ 11,50	R\$ 11,50
27	1	CX	ETIQUETA AUTOADESIVAS P/ IMPRESSORA A JATO DE TINTA OU A LASER FOLHA NO FORMATO CARTA Nº.6184 6X1 CAIXA C/ 600 UNIDADES 84,67MM X 101,6MM	PIMACO	R\$ 77,00	R\$ 77,00
28	50	UN	PASTA AZ LOMBO LARGO 8CM X 25CM X 27CM PACOTE C/ 4 UNIDADES	POLICART	R\$ 41,00	R\$ 2.050,00
29	5	CX	GRAMPO EM FORMATO TRILHO METAL 80MM CX C/ 50 UNIDADES	VAMP	R\$ 13,50	R\$ 67,50
30	50	UN	PASTA C/ TRILHO	POLICART	R\$ 1,89	R\$ 94,50
31	10	UN	COLA BANCA BASTAO 8G	CIS	R\$ 4,50	R\$ 45,00
32	5	PCT	PASTA EM L A4 AZUL/BEGE, PACOTE C/ 10 UNIDADE, ALTURA: 6,00 MM LARGURA: 23,00 CM PROFUNDIDADE: 31,00 CM PESO: 230,00 G, MATÉRIA PRIMA: POLIPROPILENO C/ ESPESSURA DE 0,18 MICRAS.	CHIES	R\$ 7,30	R\$ 36,50
33	10	UN	FITA ADESIVA EMBALADORA TRANSPARENTE, 45 MM X 45 M, UNIDADE ALTURA: 5,00 CM LARGURA: 5,00 CM PROFUNDIDADE: 9,50 CM PESO: 85,00 G	SCOOT 3M	R\$ 4,70	R\$ 47,00
34	2	UN	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 4 ALTURA: 2,00 CM LARGURA: 11,00 CM PROFUNDIDADE: 17,50 CM PESO: 155,00 GRAMAS, 8,50 X 15CM	PILOT	R\$ 22,50	R\$ 45,00
35	50	UN	PASTA PROCESSO "ABERTA" [PAPEL] ACOMPANHADO COM GRAMPO TRILHO METALIZADO 80 MM	DELLO	R\$ 11,80	R\$ 590,00
36	5	CX	LAPIS GRAFIT 1210 Nº 2 FORMATO SEXTAVADO CX 12 UNIDADES	BIC	R\$ 13,90	R\$ 69,50

37	5	UN	COLA BRANCA A BASE DÁGUA, LAVAVEL, NÃO TÓXICA 40G	NEW MAGIC	R\$ 1,25	R\$ 6,25
38	2	CX	CANETA DESTACA TEXTO COR SUPERFLUORESCENTE "AMARELO", PONTA COM 2 TRAÇOS: APROXIMADAMENTE 1,0MM PARA SUBLINHAR E 3,6MM PARA GRIFAR, CX COM 12 UNIDADES.	MAXPRINT	R\$ 32,00	R\$ 64,00
39	20	UN	CARTUCHO TONNER PRETO [COMPATIVEL] PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER JET, SAMSUNG XPRESS M2070W RENDIMENTO ATÉ 2000 PAG A 5% DE COBERTURA	PREMIUM QUALITY	R\$ 159,00	R\$ 3.180,00
40	20	UN	CARTUCHO TONNER PRETO [COMPATIVEL] PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER JET, SAMSUNG SCX 4600 RENDIMENTO ATÉ 2000 PAG A 5% DE COBERTURA	PREMIUM QUALITY	R\$ 129,00	R\$ 2.580,00
41	5	UN	MOUSE ÓPTICO USB (MOUBR0106) ALTURA: 13,00 CM LARGURA: 4,10 CM PROFUNDIDADE: 9,50 CM PESO: 120,00 G, COMPATÍVEL COM: IBM PC E WINDOWS 95, 98, 2000, NT, ME, XP E VISTA, COR: PRETO	MAXPRINT	R\$ 34,00	R\$ 170,00
42	5	UN	TECLADO MULTIMÍDIA USB, ALTURA: 8,00 CM LARGURA: 47,00 CM PROFUNDIDADE: 4,00 CM PESO: 640,00 G, TECLAS MULTIMÍDIA, DE ATALHOS DO WINDOWS E DE ATALHOS PARA INTERNET PLUG AND PLAY CONEXÃO USB	MAXPRINT	R\$ 44,00	R\$ 220,00
TOTAL GERAL						16.340,55 R\$

LOTE 04 - EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA

ITEM	QTD	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNIT (R\$)	V. TOTAL (R\$)
1	2	UN	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER JET, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO PRETO NORMAL A4 ATÉ 18 PPM, PRETO NORMAL CARTA ATE 19 PPM, CAPACIDADE DE IMPRESSÃO MENSAL [A4] ATÉ 8000 COPIAS RECOMENDADO/MÊS 250 A 2000 COPIAS, QUALIDADE DE IMPRESSÃO [PRETO] 600X600 DPI [1200 DPI EFETIVOS], BANDEJA DE ENTRADA PARA 150 FOLHAS E SAÍDA PARA 100 FOLHAS C/ FACE PARA BAIXO, CAPACIDADE DE ENTRADA ATÉ 10 ENVELOPES, SEM ALIMENTADOR DE ENVELOPES, TAMANHO DAS MÍDIAS SUPOSTADAS: A4; A5; ISO B5; ISO C5; ISO C5/6; ISO C6; ISO DL; 16K; CARTÃO-POSTAL EUROPEU; CARTÃO-POSTAL J (HAGAKI); CARTÃO-POSTAL J DUPLO (OUFUKU HAGAKI), TAMANHO PERSONALIZADOS DAS MÍDIAS 76 X 127 A 216 X 356 MM, TIPOS DE SUPORTES SUPOSTADOS PAPEL	SAMSUNG	790,00 R\$	1.580,00 R\$

RECONHEÇO

			(NORMAL, PARA IMPRESSÃO A LASER), ENVELOPES, TRANSPARÊNCIAS, ETIQUETAS, CARTOLINA, POSTAIS - VELOCIDADE DO PROCESSADOR 400 MHZ - MEMÓRIA PADRÃO E MEMÓRIA MÁXIMA 8MB, SCANNER TIPO DEDIGITALIZAÇÃO BASE PLANA, RESOLUÇÃO ÓTICA DEDIGITALIZAÇÃO ATÉ 1200 DPI PROFUNDIDADE DE BITS 24BITS,TAMANHO DA DIGITALIZAÇÃO NO SCANNER DE MESA (MÁXIMO) 216X297MM, QUALIDADE DE DIGITALIZAÇÃO PRETO (NORMAL) ATÉ 6 PPM; FOTOCOPIADORA RESOLUÇÃO DE CÓPIA (TEXTO EM PRETO) ATÉ 600X400 DPI, RESOLUÇÃO DE CÓPIA (GRÁFICOS E TEXTOEMCORES) ATÉ 600 X 400 DPI, DIMENSIONAMENTO DA COPIADORA 30 A 400%, MÁXIMO DE CÓPIAS ATÉ 99 CÓPIAS.			
2	3	UN	COMPUTADOR C/ INTEL CORE I3 540 3,06GHZ 4GB 640GB DVD-RW WINDOWS8 HOME BASIC - COM ESTABILIZADOR; MONITOR LCD 18,5" WIDESCREEN GABINETE COM 03 BAIAS COM ENTRADA USB FRONTAL COR PRETO; CONEXÕES SAÍDAS DVI, RJ 45, RJ 11, 6 USB, VGA, 2 PS/2 3 ÁUDIO; CONEXÕES SEPARATE H / V, COMPOSITE, SOG,15 PIN D - SUB; DRIVES DVD RW; HD 640 GB; MEMÓRIA RAM 4GB; MEMÓRIA DE VÍDEO INTEL INTEGRADA COM DVMT; MOUSE ÓPTICO PADRÃO; PLACA MÃE ASUS; PROCESSADOR INTEL CORE I 3 540 3,06GHZ; REDE ETHERNET REALTEK 10/100/100; SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 7 HOME BASIC; CAIXA DE SOM 2 ALTO-FALANTES USB; MONITOR LCD 18.5 "WIDESCREEN COM CONTRASTE DINÂMICO DE 50000:1 E UM TEMPO DE RESPOSTA DE 5 MS, COR BLACK PIANO; TECLADO PORTUGUÊS BRASIL ABNT2, 107 TECLAS; VOLTAGEM BIVOLT;	INTEL	1.890,00 R\$	5.670,00 R\$
3	5	UN	NOBREAK 800VA	ENERGILUX	750,00 R\$	3.750,00 R\$
4	5	UN	ESTABILIZADOR	ENERGILUX	239,00 R\$	1.195,00 R\$
VALOR TOTAL R\$						12.195,00 R\$

TABELIONATO VALADARES
REGISTRO DE IMÓVEIS E TÍTULOS
RODOLFO RIBEIRO VALADARES - OFICIAL

Av. Goiás, nº 96 - Centro - Dois Irmãos - TO
Cep: 77.685-000 - Fone: (63) 3362-1480
valadaresr@gmail.com

Reconheço por Autenticidade a(s) firma(s) de
LUCAS FERREIRA BORGES
N.128363444009330- N.4W P.02-03-2017-80588425

Martúcia Alves da Silva
Aux. de Cartório



VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$28.535,55(VINTE E OITO MIL QUINHENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E CIQUENTA E CINCO CENTAVOS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS CONFORME EDITAL : DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL - AG 804-4, C/C 39435-1 - LUCAS FERREIRA BORGES

RECONHECO

TABELIONAO VALADARES
REGISTRO DE IMÓVEIS, TÍTULOS
DOCUMENTOS E PROTESTOS
DOIS IRMÃOS - TOCANTINS

Rodolfo Ribeiro Valadares
Oficial

Delcídes C. Valadares Bittencourt
Tabeliã Substituta

[Handwritten Signature]

LUCAS FERREIRA BORGES
CPF 023.735.701-14
REPRESENTE LEGAL

15.212.555/0001-74
LUCAS FERREIRA BORGES
RARAGUACEMA, S/Nº, SALA 01
CENTRO - CEP: 77.685-000
DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO

[Handwritten Signature]

5